
20

21

18

15

16 19 17 144

23

9

3

8

2

6

5

7

7 5 10 12 11 13

1

22

MONTAGE PAR PAIRES UNE PIECE DROITE + UNE GAUCHE

RÉV. DESCRIPTION AUTEUR DATE
A Création AG

14/06/2024
Date de création

ZA Les Pelletier
89100 Soucy

Tel: 06 86 66 47 22

TOLE PROTEGE PLANTS REGLABLES
A

MOPPRT

1 SUR 2ECH 1:5 MASSE: 8.52 Kg

REV

No. d'article

A4

Description

FINITIONMATERIAU

Sauf contre 
indication toutes les 
cotes sont en mm
Tolérance généraleA A

B B

C C

D D

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1



No. ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 DBT4-345 U Plié protege plants 1

2 DBT8-348 Plat protège plants 1

3 VCCS18-36 Coussinet Ø18 2

4 DBT8-347 Plat levier protège plants 1

5 VCRM10x2 Rondelle ep2 M10 7

6 VCVH10x30 Vis hexa M10 lg30 1

7 VCEFIM10 Ecrou freiné interne tout métal 3

8 VCVH18x80 Vis H M18x80 Filetage partiel 1

9 VCEFM18 Ecrou frein M18 1

10 VCEBCM10 Ecrou à embase crantée M10 2

11 DBT4-346 Tôle protège plants 1

12 VCRM12x2 Rondelle EP2 M12 2

13 VCBCM10x40 Vis collet carré M10x40 2

14 VCPROT-104 Protection poignée 1

15 VCENT12-349 Entretoise épaulée Ø12/20 2

16 DBT3-344 Flasque avec lumière 1

17 VCVH12x35 Vis hexa M12x35 2

18 VCEBCM12 Ecrou à embase crantée M12 2

19 VCRCM12 Rondelle contact M12 2

20 VCGBETA3 Goupille beta Ø3 1

21 VCP-350 Pion épaulé Ø30/10 1

22 VCVH16x30 Vis hexa M16 lg30 1

23 DBT10-326 Carré taraudé 1

MATERIAU FINITION

Description

A4

No. d'article

REV

MASSE:  8.52 KgECH 1:5 2 SUR 2

MOPPRT

A

TOLE PROTEGE PLANTS REGLABLES

ZA Les Pelletier
89100 Soucy

Tel: 06 86 66 47 22

Date de création
14/06/2024

Sauf contre 
indication toutes les 
cotes sont en mm
Tolérances 
générales

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1


	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2

	Feuille2

